

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: IMSP AMT Riscani

Data: 02.09.2020

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30100000-0	Registru 96 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	buc	313	12,40	14,88	3 881,20	4 657,44	la solicitare
2	30100000-0	Registru 48 foi A4(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	buc	277	6,10	7,32	1 689,70	2 027,64	la solicitare
3	30100000-0	Caiet 96 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	buc	135	6,20	7,44	837,00	1 004,40	la solicitare
4	30100000-0	Caiet 48 foi(densitatea 60grm2.Copertă din carton dens)	buc	130	3,35	4,02	435,50	522,60	la solicitare
5	30100000-0	Adeziv PVA 120 gr	buc	205	4,40	5,28	902,00	1 082,40	la solicitare
6	30100000-0	Adeziv creion PVP 20 gr	buc	310	4,35	5,22	1 348,50	1 618,20	la solicitare
7	30100000-0	Pix cu gel culoare neagră cu design clasic	buc	30	1,70	2,04	51,00	61,20	la solicitare
8	30100000-0	Pix cu gel culoare roșie cu design clasic	buc	80	1,75	2,10	140,00	168,00	la solicitare
9	30100000-0	Pix cu ulei,design clasic ,culoare albastră	buc	1 600	1,10	1,32	1 760,00	2 112,00	la solicitare
10	30100000-0	Perforator cu putere pînă la 30 foi,80gr/m2,talpa metalică,pârghie de plasare,riglă retractabilă cu scală de format,tamburdetașabil din plastic p/u de	buc	37	38,30	45,96	1 417,10	1 700,52	la solicitare
11	30100000-0	Vopsea p/u parafe 30 ml albastră	buc	231	3,00	3,60	693,00	831,60	la solicitare
12	30100000-0	Permută p/u parafe nr. 4	buc	39	5,50	6,60	214,50	257,40	la solicitare
13	30100000-0	Invellitori p/u registre	buc	300	1,55	1,86	465,00	558,00	la solicitare
14	30100000-0	Invellitori p/u caiete	buc	155	0,95	1,14	147,25	176,70	la solicitare
15	30100000-0	Folii cu perforatie A4 40 mkm din folie lucioasă N100	buc	365	22,00	26,40	8 030,00	9 636,00	la solicitare
16	30100000-0	Bandă adezivă de hirtie(48mm*20m)	buc	40	4,40	5,28	176,00	211,20	la solicitare
17	30100000-0	Bandă adezivă 48mm*180m transparent	buc	148	12,50	15,00	1 850,00	2 220,00	la solicitare
18	30100000-0	Bandă adezivă 18mm*30m transparent	buc	148	1,35	1,62	199,80	239,76	la solicitare
19	30100000-0	Creioane simple grafit HB2 cu radieră	buc	315	1,30	1,56	409,50	491,40	la solicitare
20	30100000-0	Creioane colorate(12 culori)	buc	25	9,90	11,88	247,50	297,00	la solicitare
21	30100000-0	Radieră (dreptunghiulară,cauciuc natural)	buc	130	0,85	1,02	110,50	132,60	la solicitare
22	30100000-0	Rigle din plastic,30 cm (culoare netransparente,roșii,albastră)	buc	57	1,10	1,32	62,70	75,24	la solicitare
23	30100000-0	Foarfece (215 mm ,insertii din cauciuc)	buc	63	10,00	12,00	630,00	756,00	la solicitare
24	30100000-0	Clame mici (28 mm,rotunde,nichelate,100 buc)	buc	173	2,70	3,24	467,10	560,52	la solicitare
25	30100000-0	Clame mari (55 mm,rotunde,nichelate,100 buc)	buc	80	7,30	8,76	584,00	700,80	la solicitare
26	30100000-0	Carioca de 12 culori	buc	5	13,30	15,96	66,50	79,80	la solicitare
27	30100000-0	Bibliograf A4/75-80mm PVC albastru	buc	380	17,50	21,00	6 650,00	7 980,00	la solicitare
28	30100000-0	Mape de plastic cu șină și găuri (120/140 mkm, albastru,roșu, verde)	buc	670	1,75	2,10	1 172,50	1 407,00	la solicitare
29	30100000-0	Mape plic de plastic lucioasă cu buton(verde,roșie,albastră)	buc	260	2,65	3,18	689,00	826,80	la solicitare
30	30100000-0	Mape unghi de plastic lucioase	buc	36	1,15	1,38	41,40	49,68	la solicitare
31	30100000-0	Mapa cu siret din carton	buc	120	1,75	2,10	210,00	252,00	la solicitare
32	30100000-0	Mapa cu 20 folii A4	buc	30	7,90	9,48	237,00	284,40	la solicitare
33	30100000-0	Rezervă cub hirtie albă 90*90 450 foi	buc	400	8,50	10,20	3 400,00	4 080,00	la solicitare
34	30100000-0	Hirtie p/u notițe colorate cu marg. lipicioasă N50 76x76	buc	65	3,35	4,02	217,75	261,30	la solicitare
35	30100000-0	Hirtie p/u notițe îngustă cu mar. lipicioasă N50 76x76 4 seturi de fisii egale	buc	55	3,65	4,38	200,75	240,90	la solicitare
36	30100000-0	Capsator mare(p/u fixare cu steplesN24/6,carcasă de metal,acoperire cauciucatăa bazei,cu capacitatea pînă la 20 foi, lungimea tălpii 163 mm	buc	58	27,65	33,18	1 603,70	1 924,44	la solicitare
37	30100000-0	Capsator mic(p/u fixare cu steplesN10,carcasă de metal,acoperire cauciucatăa bazei,cu capacitatea pînă la 10 foi,	buc	1	13,65	16,38	13,65	16,38	la solicitare
38	30100000-0	Decapsator Conceput pentru scoaterea capselor Nr 10, Nr 24, Nr 26. Butonul de blocare pentru a depozit decapsatorul în poziție închis	buc	7	6,00	7,20	42,00	50,40	la solicitare
39	30100000-0	Capse mari N24/6(fabricate din sîrmă de oțel galvanizat,cu colțuri ascuțite)	buc	250	1,90	2,28	475,00	570,00	la solicitare
40	30100000-0	Capse mici N10 (fabricate din sîrmă de oțel galvanizat,cu colțuri ascuțite)	buc	88	1,40	1,68	123,20	147,84	la solicitare
41	30100000-0	Calculator de masă(display fixat,registru dublu de memorie,funcții matematice,oprire automată,două surse de energie,element solar și baterie	buc	10	84,30	101,16	843,00	1 011,60	la solicitare
42	30100000-0	Ascuțitoare cu rezervă diblă și container,cuțit din oțel	buc	54	5,50	6,60	297,00	356,40	la solicitare
43	30100000-0	Indigou A421*29,7cm (100 buc) albastru	buc	8	25,15	30,18	201,20	241,44	la solicitare
44	30100000-0	Pioneze cuie(colorate,de metal,de tip butonate.N50)	buc	10	2,65	3,18	26,50	31,80	la solicitare
45	30100000-0	Hirtie de flipcart 100*65 70 g/mp 20 foi	buc	50	28,40	34,08	1 420,00	1 704,00	la solicitare
46	30100000-0	Banda p/u ap. de casa 28 termo 18 mm	buc	128	1,50	1,80	192,00	230,40	la solicitare
47	30100000-0	Suport p/u pix tip plasă (negru)	buc	21	5,95	7,14	124,95	149,94	la solicitare
48	30100000-0	Set de suport tip plasă p/u documente 4 secții(cu carcas de metal, orizontal,negru)	buc	10	85,00	102,00	850,00	1 020,00	la solicitare
49	30100000-0	Suport pentru documente tip plasă(carcas de metal,vertical3 componente,neagră)	buc	16	85,00	102,00	1 360,00	1 632,00	la solicitare
50	30100000-0	Marcher pentru tablă (diferite culori)	buc	36	3,90	4,68	140,40	168,48	la solicitare
51	30100000-0	Textmarker(carcasă ovală,vîrf lat ,uscara rapidă,diferite culori)	buc	125	3,30	3,96	412,50	495,00	la solicitare
52	30100000-0	Elastic (pentru bani) N100 100 gr	buc	4	5,05	6,06	20,20	24,24	la solicitare
53	30100000-0	Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 25 mm-12 buc/set	buc	180	0,45	0,54	81,00	97,20	la solicitare
54	30100000-0	Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 32 mm 12 buc/set	buc	180	0,55	0,66	99,00	118,80	la solicitare
55	30100000-0	Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 41 mm 12 buc/set	buc	180	0,90	1,08	162,00	194,40	la solicitare
56	30100000-0	Bindere clipsuri din metal p/u hirtie 51 mm 12 buc/set	buc	180	1,35	1,62	243,00	291,60	la solicitare

57	30100000-0	Set carton colorat N18-20 foi	buc	10	6,20	7,44	62,00	74,40	la solicitare
58	30100000-0	Set carton alb p/u certificate N250	buc	4	75,00	90,00	300,00	360,00	la solicitare
59	30100000-0	Plastilă din 8 culori	buc	10	7,50	9,00	75,00	90,00	la solicitare

TOTAL LEI

48 801,05 58 561,26

Cu Stima,
Director vânzări corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

